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28 – 29 Mart 2013 tarihlerinde Global Compact 

Hollanda ve Global Compact Türkiye tarafından 

düzenlenen Sürdürülebilir Bankacılık ve Finans: 

Risklerin Yönetimi ve Fırsatların Yaratılması 

Semineri, Yerel Ağlar arasında belirli bir sektör 

üzerine gerçekleştirilen ilk ortaklıktı. 

 

2013 Liderler Zirvesi 19-20 Eylül 2013 tarihlerinde 
New York’ta gerçekleştirildi. Üç yılda bir gerçekleşen, iş ve 
yatırım dünyası, sivil toplum, akademi, kamu yönetimi 
alanlarında liderleri bir çatı altında buluşturan Zirvede, 
Türkiye’den Sabancı Holding Yönetim Kurulu Başkanı, 
Güler Sabancı, Global Compact Türkiye Yönetim Kurulu 
Başkanı, Dr. Yılmaz Argüden, Global Compact Türkiye 
Yönetim Kurulu Üyesi Aylin Gezgüç ve Eczacıbaşı Holding 
Kurumsal İletişim ve Sürdürülebilir Kalkınma 
Koordinatörü Okşan Atilla Sanön birer sunum 
gerçekleştirdiler.  

2013 Liderler Zirvesi kapsamında yeni bir 
UN Global Compact girişimi olan Barış İçin 
İş Dünyası (Business for Peace – B4P) 
tanıtıldı. Tanıtım etkinliğinde Global 
Compact Türkiye, girişimin kurucu Ulusal 
Ağları arasında yerini aldı.  

11. Yıllık Ulusal Ağlar Forumu (Annual Local 

Networks Forum – ALNF) kapsamında UN Global 

Compact Ofisi ve Ulusal Ağlar arasında iletişim ve 

paylaşımı güçlendirmek amacıyla Ulusal Ağlar 

Danışma Kurulu (Local Networks Advisory Group) 

oluşturuldu. Bu Kurulda Global Compact Türkiye 

Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Argüden, Doğu Avrupa 

Ulusal Ağlar Temsilcisi seçildi. Oluşturulan Kurul, ilk 

yüz yüze toplantısını 12-13 Ağustos 2013 tarihlerinde 

Global Compact Türkiye Sekretaryası ev sahipliğinde 

İstanbul’da gerçekleştirdi.  

UNEP-FI (BM Çevre Programı – Finans Girişimi), 

Global Compact Türkiye ve Türkiye Sürdürülebilir 

Kalkınma Derneği (BCSD Turkey) tarafından 3 

Mayıs 2013 tarihinde Borsa İstanbul ev 

sahipliğinde düzenlenen Sürdürülebilir Finans 

Forumunda Türkiye’de sürdürülebilir bankacılık, 

sürdürülebilir finans sektörünün küresel durumu 

ve uluslararası alanda sürdürülebilir finans 

uygulamaları tartışıldı.  

 

 
 

 
 
Global Compact Türkiye, 20 Mart 2013 
tarihinde düzenlenen Genel Kurul’da Yönetim 
Kurulu’nu seçti.  Yönetim Kurulu’na Akkök, 
Anadolu Efes, ARGE Danışmanlık, Bilim İlaç, 
Borusan Holding, Coca-Cola İçecek, Doğuş 
Otomotiv, Borsa İstanbul, Koç Holding, Sabancı 
Holding, TİSK, TSKB, TÜSİAD, Yüksel Holding, 
ZED Tanıtım ve Zorlu Holding’in temsilcileri 
seçildi.  

Global Compact Türkiye Yönetim Kurulu seçildi. 

Global Compact Türkiye Ulusal Ağlar Danışma 
Kuruluna seçildi. 
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http://www.akkok.com/KSS/Pages/Mainpage.aspx
http://www.bilimilac.com/tr/kurumsal-sorumluluk.html
http://www.borusan.com.tr/tr/ToplumaKatki/Surdurulebilirlik.aspx
http://www.dogusotomotiv.com.tr/tr/kurumsal-sorumluluk/kurumsal-sorumluluk/kurumsal-sorumluluk-anlayisi.aspx
http://www.koc.com.tr/tr-tr/Kurumsal_Sosyal_Sorumluluk/HoldingFaaliyetleri/Pages/Kuresel_Ilkeler_Sozlesmesi.aspx
http://www.sabanci.com/tr/sabanci-toplulugu/sosyal-sorumluluk-ilkelerimiz/kurumsal-sosyal-sorumluluk-politikasi-ve-ilkeleri/i-18
http://www.tskb.com.tr/sustain/tr/m-3-2.html
http://www.yukselholding.net/tr/kurumsal--sorumluluk/raporlar.html
http://www.zed.com.tr/
http://www.zorlu.com.tr/TR/INDEX/
http://tisk.org.tr/tr/index.php
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YÖNETİM KURULU BAŞKANI’NIN MESAJI  
 

2013 yılında dünya ekonomilerinin 

daralmasına rağmen, 2014-2015 yıllarında 

bu daralmanın son bulması ve büyümeye 

geçilmesi beklenmekte.   Küresel GSYH’nin 

%90’nını üreten özel sektör için kurumsal 

sürdürülebilirliği gündemin üst sıralarına 

getirme zamanı geldi. Kısa vadeli düşünmeyi 

bir kenara bırakmalı ve uzun vadeli 

politikalar üretmeliyiz.  

UN Global Compact’e imza atanlar olarak, 

bizler sürdürülebilir bir dünya için 

çıktığımız bu yolculuğa inandığımızı bir kez 

daha tüm paydaşlarımıza beyan etmiş 

olduk. Bu aşamada bizlere düşen görev, tüm 

paydaşlarımızı yanımıza alarak, onların da 

bu sürecin içinde yer almasını sağlamak, 

onları desteklemek ve Global Compact 

ailesini büyütmek olmalı. 

Geride bıraktığımız yıl BM Genel Sekreteri 

Ban Ki-moon 2020 yılına kadar 20.000 

imzacıyı bulmayı hedefledi.  Global 

Compact Türkiye olarak bu hedefe en fazla 

katkı veren Ulusal Ağlar arasında 

olacağımıza inancım tam.  

2013 yılı Global Compact Türkiye için hem 

yurt içinde hem de yurtdışında birçok ilke 

imza attığımız, son derece önemli bir yıldı. 

TÜSİAD ve TİSK’in sekretaryamızı 

üstlenmesi, tüzüğümüzün kabul edilmesi ve 

bağımsız bir finansman modelimizin 

oluşması ile resmi (formal) Ulusal ağlar 

arasında yer aldık ve Türkiye’nin en 

kapsayıcı sürdürülebilirlik platformu olduk.  

2012 yılı sonunda düzenlediğimiz Danışma 

Toplantısında sizlerden gelen görüşlerle, 

2013-2016 yılı stratejimizi belirledik. 

İmzacılarımızın sayısını ve imzacılarımızın 

raporlama kalitesini artırmak, içerik 

oluşturmak, küresel çapta Global Compact 

ailesindeki etkinliğimizi bir üst seviyeye 

çıkarmak ve sürdürülebilirlik alanındaki 

farkındalığı artırmak olmak üzere 

faaliyetlerimizi 5 ana başlık altına toplandık.  

İmzacı sayımızı artırmak için sektörel 

yayılım stratejimizi gözden geçirdik. 

Bankacılık ve finans sektörüne ilişkin 

yayılımızı gerçekleştirdik. Daha önce 

işbirliği yaptığımız sektör dernekleri ile 

yeniden bir araya geldik, imzacılarımızın 

gelişimini takip ettik.  

İmzacılarımızın raporlama kalitesini 

artırmak için uzmanlardan oluşan 

Raporlama Görev Gücü’nü kurduk. 

Özellikle sorun yaşan KOBİ imzacılarımıza 

yönelik Ankara’da ilk çalıştayımızı 

düzenledik. İmzacılarımızın ihtiyaçlarını 

belirlemek ve onlara destek olmak üzere bir 

proje başlattık. Bu çerçevede 2014 yılının 

çalıştay ve eğitim programını oluşturduk.  

Uzmanlaşmak ve içerik oluşturmak üzere iki 

ayrı çalışma grubu oluşturduk.  

Sürdürülebilir Bankacılık ve Finans 

Çalışma Grubu, sürdürülebilirlik ile ilgili 
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gelişmelerin gelişmeleri uygulanabilir 

kılabilecek en önemli sektör olan Bankacılık 

ve Finans sektörünün oyuncularını bir araya 

getirmekte. Böylece, imzacılarımız en iyi 

uygulama örneklerini ve tecrübelerini 

paylaştıkları bir platforma sahip oldu.  

Etkinlikleri kapsamında Ulusal Ağlar 

arasındaki ilk işbirliğini gerçekleştirdi ve 

Hollanda Ulusal Ağına bir ziyaret düzenledi. 

TBA, BDDK ve SPK temsilcilerinin de 

katılımı ile ziyaretin kapsamında imzacı 

bankalar ve finans sektörü temsilcileri 

aralarında son on yılda iş süreçlerine ve 

kredi değerlendirme yaklaşımlarına 

sürdürülebilirliği nasıl entegre ettiklerine 

ilişkin deneyimlerini paylaştılar.  

Sürdürülebilir Tedarik Zinciri Çalışma 

Grubu ise iş dünyası için önümüzdeki 

dönemde kritik öneme sahip olacak tedarik 

zinciri yönetimi konusuna eğildi.  Bu konuda 

imzacılarımıza yönelik bir kılavuz çıkarma 

çalışmalarını başlattı. Öte yandan, 

imzacılarımızı tedarik zinciri yönetiminin 

alt başlıkları konusunda uzmanların 

eşliğinde bilgilendirme toplantıları 

planlandı. 

Bu sene görünürlüğümüzü ve 

çalışmalarımızı küresel boyuta da taşıdık. 

Doğu Avrupa temsilcisi olarak Ulusal Ağlar 

Danışma Kurulu’na seçilmem UN Global 

Compact Ofisine rehberlik etme ve Ulusal 

ağlar arasındaki ilişkiyi artırma imkanını 

bizlerle verdi.   

Global Compact bünyesindeki girişimlere de 

destek vermeyi sürdürdük.  Çatışmadan 

etkilenmiş ve yüksek risk altında bulunan 

bölgelerde işletmelerin, Global Compact 

ilkeleri ışığında sorumlu iş uygulamalarını 

hayata geçirmeleri için destek olmaya 

yönelik bir girişim olan Barış için İş 

Dünyası Girişiminin (Business for Peace) 

kurucu ulusal ağları arasında yerimizi aldık. 

Herkes için Sürdürülebilir Enerji 

Girişiminin “İş Dünyası için Fırsatlar” 

raporunun lansmanını UN Global Compact’e 

2015 sonrası Sürdürülebilir Kalkınma 

Hedefleri için Özel Danışman atanan Sn. 

Brice Lalonde’un katılımı ile İzmir’de 

gerçekleştirdik.  Kadının Güçlenmesi 

Prensipleri (WEPs) alanında düzenlen 

“Kadının İş Yaşamında, Piyasalarda ve 

Toplumda Güçlenmesi” forumu UN Global 

Compact ve UN-Women ortaklığında 

gerçekleştirdik.  

Öte yandan, imzacılarımızın da bu yıl büyük 

başarıları oldu. Boyner Holding Küresel 

Sürdürülebilir Tedarik Zinciri Danışma 

Kurulu Üyesi olarak uygulamalarını küresel 

platforma taşıyor, oradaki tecrübeleri 

burada Çalışma Grubunda paylaşıyor. 

Global Compact Türkiye olarak, çarpan 

etkili işbirliklerimizi sürdürdük.  Bu 

doğrultuda, uluslararası kuruluşlar, sektör 

kuruluşları, iş dünyası temsil kuruluşları, 

medya kuruluşları, üniversiteler, kamu 

kurumları ve diğer ilgili STK’lar ile 

işbirliklerimizi artırarak, sürdürülebilirliği 

tüm paydaşların gündeminin üst sırasına 

getirmeyi hedefliyoruz. Güçlerimizi 

birleştirerek, yarattığımız değerin etkisini 

katlayacağımıza inanıyoruz. 

Global Compact Türkiye 2014 yılında da bu 

hedefler çerçevesinde faaliyetlerini 

artırarak devam edecek. Bizlere bu yolda 

maddi ve manevi destek olan tüm 

paydaşlarımıza teşekkürü bir borç bilirim. 

Sizlerin de desteği ile kısa vadeli gündem 

maddelerinin dışına çıkmayı başararak, 

ülkemizin geleceğine daha geniş bir 

perspektif sunmayı arzu ediyoruz.  

Dünyanın ve Türkiye’nin sürdürülebilirlik 

gündemini sizlerle beraber oluşturmaya, 

yönetmeye ve yürütmeye hazırız. 

Saygılarımla, 

Dr. Yılmaz Argüden 
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GLOBAL COMPACT TÜRKİYE İRTİBAT KİŞİSİNİN MESAJI 
 

 
 

Değerli UN Global Compact İmzacıları,  

 

İş dünyası küresel kalkınmanın önemli bir 

ortağıdır. Bildiğiniz gibi UN Global Compact 

özel sektörü 10 evrensel ilkeye uymaya 

çağırıyor. İkinci amacı ise özel sektörü 

küresel kalkınma hedeflerini ve BM’nin 

daha geniş kapsamlı hedeflerine yönelik 

faaliyetlerini desteklemeye davet ediyor.  Bu 

yazı ile ikinci amaca yönelik gelişmeleri ve 

görüşlerimi sizlerle paylaşmak isterim. 

 

New York'taki Birleşmiş Milletler Genel 

Merkezi'nden Türkiye'ye dönmeden önce, 

BM Sistemi 2015 Sonrası Kalkınma 

Gündemi Görev Gücüne katılmaktan onur 

duyduğumu belirtmek isterim.  

 

Eylül 2010 Binyıl Kalkınma Hedefleri 

Zirvesi’nde, dünya liderleri iddialı bir eylem 

planı ortaya koydular. Bu plan, son tarih 

olarak belirlenen 2015 yılına kadar 

hedeflenenlere ulaşabilmek için yapılması 

gerekenleri ana hatlarıyla belirleyen bir yol 

haritasıydı. Binyıl Kalkınma Hedefleri 

(Millenium Development Goals) milyonlarca 

insanı yoksulluktan  

 

 

çıkartarak, hayat kurtardı ve çocukların 

okula gitmesine yardımcı oldu, gebelikte 

anne ölümlerini azalttı; kadınlar için daha 

geniş fırsatlar sağladı, temiz suya erişimi 

artırdı ve birçok insanı ölümcül ve sakat 

bırakan hastalıklardan kurtardı. Ekonomik 

büyümeyi destekleyen ve hayatın dünya 

üzerinde devam etmesini sağlayan 

ekosistemlerin korunması için daha kararlı 

adımların atılması şart. 2012 Birleşmiş 

Milletler Sürdürülebilir Kalkınma 

Konferansı (Rio + 20 UN Conference on 

Sustainable Development), Binyıl Kalkınma 

Hedeflerine ulaşmak için son derece önemli 

olan ivmeyi bu yönde yakalamak için bir 

fırsat oldu (www.tr.undp.org). 

 

Kalkınmanın insani boyutunu 

unutmamalıyız. 2013 İnsani Gelişme Raporu 

gelişmekte olan ülkelerin hızlı bir şekilde 

büyümesinin getirdiği küresel 

dinamiklerdeki köklü değişimlerin insani 

gelişmeye etkilerini inceliyor. Bununla 

birlikte, rapor, kadınların 

güçlendirilmesinde; sürdürülebilir 

kalkınmanın ilerletilmesinde; çatışmalar, 

doğal afetler veya gıda ve enerji 

fiyatlarındaki dalgalanmalar gibi birçok 

krizin yıkıcı etkilerine karşı en savunmasız 

durumda olanların korunmasında kat 

edilmesi gereken çok yol olduğunu ortaya 

koyuyor. Kentsel ve kırsal alan arasındaki 

farklar da raporda öne çıkartılıyor, bu farkın  

ileri boyutlara ulaştığı vurgulanıyor. Bu 

nedenle hedeflere ulaşmak için, herkesin, 

özellikle de yoksul ve dışlanmış insanların, 

ekonomik fırsatlardan yararlanmasını 

sağlayacak eşitlikçi ve kapsayıcı bir 

ekonomik büyümenin sağlanması 

gerekiyor.  

 

file:///C:/Users/MELDA/AppData/Local/Temp/notes142542/www.tr.undp.org
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2012’deki İnsani Gelişmiş Endeksi deg eri 

0.722 olan Tu rkiye, yu ksek insani gelişme 

kategorisinde yer aldı ve 187 u lke ve bo lge 

arasında 90. oldu. 1980 ve 2012 arasında ise 

Tu rkiye’nin I GE deg eri 0.474’ten 0.722’ye 

çıktı. Tu rkiye’nin 1980 ve 2012 arasında, 

her bir I GE go stergesinde kaydettig i gelişme 

görülebiliyor. Bu süreçte, Türkiye’deki 

ortalama yaşam süresi beklentisi 17,7 yıl 

arttı. Eğitim süresi ortalama 3,6 yıl yükseldi. 

Öğrenim süresi beklentisi de 5,5 yıl arttı.  

 

Türkiye’de kişi başına du şen GSYH 1980-

2012 arasında % 133 civarında bir artış  

gösterdi. Türkiye, ilköğretimde cinsiyet 

eşitsizliğini ortadan kaldırma hedefine 

ulaşmış olsa da, cinsiyet ayrımı özelikle 

parlamentodaki kadın milletvekili sayısı ve 

işe katılım oranı düşünüldüğünde hala 

üzerinde durulması gereken bir sorun. 

Dünyada ve Türkiye’de anne ölümlerinin 

çoğunluğu doğum sırasında gerçekleşiyor. 

1990’dan beri anne ölüm oranlarında yarı 

yarıya  bir azalma görülse de,  gelinen nokta 

Binyıl Kalkınma Hedefleri le amaçlananın 

çok gerisinde. Anne sağlığını iyileştirme 

hedefinin amaçları arasında anne ölümlerini 

dörtte üç oranında düşürmek ve üreme 

sağlığına herkesin erişimi sağlamak 

bulunuyor. Yoksulluk ve eğitimsizlik, 

ergenlik çağındaki kişilerde doğum 

oranlarının yükselmesine neden oluyor. Aile 

planlamasına gerekli kaynağın 

sağlanmaması, kadınların üreme sağlığının 

iyileştirilmemesinin önünde duran en büyük 

engel. Oysaki, güçlenen kadınların sağlık 

konularına ilgileri artmakta. 

 

Sağlık sektörünün önümüzdeki 

dönemde,  bulaşıcı olmayan hastalıklarla 

mücadele, kadın sağlığı ve aile planlaması 

konularına odaklanacağını 

düşünüyorum. Tabii ki mesleki eğitim, çevre 

yönetimi, kadının ve engellilerin 

güçlendirilmesi, yolsuzlukla mücadele 

Türkiye iş gündeminin üst sıralarında 

kalacaktır.  

 

Değerli Paydaşlar, 

 

Önümüzdeki dönemde kalkınma hedeflerini 

gerçekleştirmek için somut sorunlara 

odaklanmalıyız ve etki alanlarınızı gözden 

geçirerek, negatif etkilerimizin olduğu 

alanlarla mücadele etmeliyiz.  Bu yeni iş 

mimarisinin ayakta kalabilmesi için 

bütünlükçü bir bakış açısına ihtiyacımız var. 

Kurumsal sorumluluk ile hedeflenen; etkin 

öğrenme, diyalog ve diğer yaklaşımları 

tamamlayıcı katkıları olan ortaklıkları teşvik 

etmek ve  sürdürülebilir kalkınmaya katkısı 

olan işletmeleri geliştirmek  BM hedefleri 

açısından çok önemlidir. 

 

Global Compact Türkiye, Avrupa’daki diğer 

ülkeler gibi artık resmi (formal) bir yapıya 

sahip. 26 Mart 2014 günü yapılacak olan bir 

sonraki Genel Kurul toplantısında, irtibat 

kişisi görevini TISK ve TUSIAD tarafından 

ortak yönetilen Global Compact Türkiye 

Sekretaryasına devretmeyi dört gözle 

bekler,  yönetim kurulu danışmanlığına tam 

kapasiteyle devam edeceğimi belirtirim. 

2014 yılında da tecrübem ve profesyonel 

becerilerim doğrultusunda BM iş 

ortakları  geliştirmeye ve Türkiye’deki 

paydaşlar ve uluslararası aktörler 

arasındaki köprüyü 

kuvvetlendirmeye  çalışmaya devam 

edeceğim.  

 

 

En içten dileklerimle, 

 

 

Deniz Öztürk
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UN GLOBAL COMPACT 
 

UN Global Compact, sürekli rekabet içindeki iş dünyasına ortak bir kalkınma kültürü oluşturmak 

üzere evrensel ilkeler öneren yenilikçi bir kurumsal sorumluluk yaklaşımıdır. Vizyonu, 

“Sürdürülebilir ve kapsamlı küresel ekonomi” olan Sözleşme’ye taraf olmak tamamen gönüllülük 

esasına dayanmaktadır. 

UN Global Compact’i benimseyen işletmeler, ister büyük boyutlu çokuluslu şirketler olsun, ister 

KOBİ olsun, daha güçlü örgütsel yapıya kavuşmanın ve uluslararası iş piyasasında yeni gelişen 

bir kültürün üyesi olmanın ayrıcalıklarını yaşamaktadır.  Sözleşmeye taraf olan şirketler orta 

vadede ekonomik kazançlarını arttırırken, kısa vadede de toplumsal sorumluluklarını en bilinçli 

ve en yararlı şekilde yerine getirmenin prestij ve onurunu yaşamaktadır.  

UN Global Compact, özel sektör işletmelerini, 10 temel evrensel ilkeye uymaya ve BM’nin daha 

geniş kapsamlı hedeflere yönelik faaliyetlerini desteklemeye çağırmaktadır.  

 

Yapısı  

 

UN Global Compact, öncelikli olarak iş dünyasını, iş gücünü, sivil toplumu, üniversiteler, 

belediyeler ve kamu kurumları BM’i bir araya getiren kapsayıcı bir paydaş grubunu temsil 

etmektedir.  Yönetim Kurulu’nun idaresinde paydaşlara ulaşmayı ve sürdürülebilir bir kurumsal 

sosyal sorumluluk için farkındalığı artırmayı hedeflemektedir. Her bölgede ve ülkede kurulan 

Ulusal Ağlar aracılığı ile yerinde ve direk bir destek hizmeti sunan Global Compact, 

sekretaryaları aracılığıyla bu Ulusal Ağları yönetir. UN Global Compact’in farklı millet, dil, kültür 

bağlamlarında benimsenmesine destek olan ulusal ağlar, aynı zamanda şirketlerin bir araya 

gelerek sürdürülebilirlik konularında harekete geçmeleri için önemli bir altyapı 

oluşturmaktadır. 
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Girişimler 

 

UN Global Compact, Ulusal Ağlar ve uluslararası 

bağlantıları ile yürüttüğü faaliyetlerini 

desteklemek üzere ilgi gerektiren alanlar için 

özel girişimler oluşturmakta ya da oluşturulmuş 

olan teşebbüslere ortak olmaktadır. Bu 

girişimler: 

Global Compact LEAD: LEAD, UN Global 

Compact imzacılarını, kurumsal sürdürülebilirlik 

performanslarını en üst seviyeye çıkarmak üzere 

desteklemektedir.  LEAD üyeleri, uzun süredir 

gerek ulusal gerekse uluslararası boyutta UN 

Global Compact’e bağlılıklarını gösteren şirketler 

arasından seçilmektedir. 

WEPs  / Kadının Güçlenmesi Prensipleri: 

Kadının Güçlenmesi Prensipleri: Birleşmiş 

Milletler Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ve Kadının 

Güçlenmesi Birimi ve Global Compact’ın  ortak 

girişimi sonucunda geliştirilen bu girişm, iş 

yaşamında, piyasalarda ve toplum genelinde 

cinsiyet eşitliğinin teşvik edilmesi için özel 

sektör tarafından ağırlık verilmesi gereken 

ilkeleri sunmaktadır. 

Sorumlu Yatırım İlkeleri (PRI): Girişim, 

uluslararası bir yatırımcı ağı tarafından 

şekillendirilmiş 6 ilkeden oluşmaktadır. Amacı 

yatırımcılar için sürdürülebilirliğin içeriğini 

tanımlamak, yatırımcıların ve imzacıların 

yatırım kararları ve satınalma faaliyetlerinde bu 

ilkeleri gözetmeleridir.  

Sorumlu Yönetim Eğitimi (PRME) : 

Sürdürülebilirliğin ve sorumluluk sahibi iş 

modellerinin oturması için öncelikle işletme 

fakültelerinin bu alanda müfredatlarını 

güncellemeleri gerektiği fikriyle 

oluşturulmuştur. İşletme eğitimi gören geleceğin 

iş dünyası liderlerinin, 21. yüzyılın iş dünyasının 

ve toplumunun beklentileri ışığında donanımlı 

olmaları için üniversitelere bir model 

sunmaktadır.  

 

GRI / Küresel Raporlama Girişimi: Global 

Compact’ın bir parçası olan Küresel Raporlama 

Girişimi, sürdürülebilirlik raporları hazırlamak 

isteyen işletmelere destek olmak adına 

kurulmuştur. Şirketlerin ekonomik, çevresel, 

sosyal ve yönetişim performans bilgilerinin 

açıklandığı rapor, kurumun sürdürülebilirlik 

kapsamındaki olumlu ve olumsuz etkilerinin 

iletişiminin yapıldığı ve şirket politikası, 

stratejisi ve operasyonlarını etkileyen bilgilerin 

devamlı aktarıldığı önemli bir platformdur. 

C4C / İklime Özen Göstermek: BM Çevre 

Programı ve UN Global Compact Sözleşmesi 

ortaklığında ortaya çıkan ve 65 ülkeden yaklaşık 

400 şirket tarafından kabul edilen ‘İklime Özen 

Göstermek’ (Caring for Climate) girişimi, özel 

sektörün iklim değişikliğine uyum sürecindeki 

rolünün arttırılmasını amaçlamaktadır. 

B4P / Barış İçin İş Dünyası: Global Compact’ın 

en yeni girişimlerinden biri olan “Barış için İş 

Dünyası” girişimi Eylül 2013’te New York’ta 

Liderler Zirvesi kapsamında lanse edilmiştir. 

İşletmelerin daha iyi risk ve fırsat yönetimi 

gerçekleştirmelerini amaçlayan bu girişim, kamu 

ve özel sektör diyaloğunu geliştirip, işletme 

stratejilerini ve operasyonlarını barış, güvenlik 

ve kalkınma doğrultusunda başarılı 

uygulamalara teşvik etmeye yöneliktir. 

Sürdürülebilir Tarım ve Gıda: Bu Girişim, 

sürdürülebilir tarım ve gıda güvenliğinde 

karşılaşılan küresel sorunlara pratik, etkili ve 

ölçülebilir çözümler getirebilmesi için iş 

dünyasını desteklemektedir.  

İş Dünyası ve Eğitim: Global Compact, UNICEF, 

UNESCO ve Birleşmiş Milletler Küresel Eğitim 

Özel Delegesi tarafından ortaklaşa geliştirilen bu 

girişim,  iş dünyasının eğitim alanındaki yapıcı 

faaliyetleri için kolaylaştırıcı bir platform olarak 

hareket etmektedir. 
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CEO Water Mandate: Çevre alanında geliştirilen 

girişimlerden biri olan ve yaklaşık olarak 100 

CEO tarafından desteklenen CEO Water 

Mandate, su tüketimi alanında ortaya çıkarılan 

sürdürülebilir politika ve faaliyetlerin 

geliştirilmesi, uygulanması ve yaygınlaştırılması 

için bir sistem sunmaktadır. 

Çocuk Hakları ve İş Dünyası İlkeleri: UNICEF 

ve Save the Children ortaklığında geliştirilen bu 

girişim,  iş dünyasını yürüttükleri faaliyetlerde 

ve iş ilişkilerinde çocuk haklarını gözetmeleri ve 

desteklemeleri adına teşvik etmektedir.  

Global Compact İş Dünyası İşbirlikleri 

Merkezi: Water Action Hub,  Sosyal Girişimcilik 

Merkezi,  İklim ve Enerji Merkezi, Yolsuzlukla 

Mücadele Merkezi ve BM İş Dünyası ortaklığında 

geliştirilen ve henüz pilot aşamasında bulunan 

bu girişim, ülke bazlı faaliyetleri ve işbirliklerini 

geliştirmek için çalışmaktadır.  

Küresel Çalışma Grupları: Global Compact 

kurulduğu yıldan itibaren küresel sorunlar 

hakkında sağlam bir portföy oluşturmakta ve 

küresel düzeyde geliştirilen çalışma grupları 

aracılığıyla bu sorunlara çözüm önerileri 

sunmaktadır.  

İlgili konular, ülke bazlı ve küresel olarak özel 

seçilmektedir. Bu konular seçilirken göz önünde 

bulundurulan huşular: Global Compact’ın 10 

temel ilkesine ve/veya BM hedefleri ile bağlantılı 

olması, BM Genel Sekreteri’nin ve Genel Kurul’un 

öncelikleri, konunun sistematik niteliği ve özel 

sektör ile bağlantısı olması, ulusal ağlar 

aracılığıyla Global Compact katılımcılarından 

gelen talepler doğrultusunda olması, etki 

yaratmak ve değer katmak adına sahip olduğu 

potansiyel ve kapasite, ilgili delegeler ile diğer 

BM kuruluşlarını desteklemek ve birlikte 

çalışmak için fırsat yaratması gibi faktörler göz 

önüne alınarak belirlenmektedir.  

Global Compact faaliyetlerini yaygınlaştırmak 

adına alan bazlı araştırmalarda bulunarak 

ihtiyaç belirleme ve strateji geliştirme gibi 

faaliyetlerde bulunan bu Çalışma Grupları 

arasında İnsan Hakları ve Çalışma Hakları, 

Yolsuzlukla Mücadele, Tedarik Zinciri 

Sürdürülebilirliği Danışma Grubu yer 

almaktadır. 
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Ulusal Ağlar Yıllık Forumu 

 

11. Ulusal Ağlar Yıllık Forumu 24-26 Nisan 2013 tarihlerinde 58 Ulusal Ağın katılımı ile Cenevre, 

İsviçre’de gerçekleştirildi. Birçok önemli kararın alındığı Forumda, Ulusal Ağlar Dünya Danışma 

Kurulu’nun kurulması, Ulusal Ağ yönetişiminin geliştirilmesi için atılması gereken adımlar, 

bütünlük ölçümleri, marka yönetimi ve UN Global Compact Ofisi ile Ulusal Ağlar arasında 

düzenlenen Mutabakat Anlaşması gibi konular ele alındı.  

Forum süresince, yeni kurulan Ulusal Ağlar Dünya Danışma Kurulu için de seçimler yapılarak 

Amerika, Doğu Avrupa, Orta Doğu ve Kuzey Afrika, Merkez ve Güney Asya, Güney Doğu Asya ve 

Pasifik, ve Batı Avrupa bölgelerinden birer tane olmak üzere toplamda yedi adet üye birim 

seçildi. Dr. Yılmaz Argüden Doğu Avrupa temsilcisi olarak seçildi. 

 

Bölgesel Forumlar  

 

Global Compact’ın 10 ilkesinin uygulanması ve Ulusal Ağ kapasitelerinin artırılması adına 

ağların deneyimlerini paylaşabildiği bir platform olarak öne çıkan Bölgesel Forumlar,  2006 

yılından itibaren Global Compact Ulusal Ağ temsilcileri ve bölgelerin irtibat kişilerinin katılımı 

ile gerçekleştirilmektedir. Her yıl farklı bölgeleri bir araya getirerek yapılan forumlar iş dünyası 

ile Ulusal Ağlar için buluşma platformu da olmaktadır.13 Şubat 2013’te Kenya’nın başkenti 

Nairobi’de Afrika ve Orta Doğu Ulusal Ağlarının katılımı ile gerçekleştirilen Bölgesel Forum, 

Kenya’nın iş dünyasını Ulusal Ağlar ve Birleşmiş Milletler temsilcileri ile bir araya getirdi. Üç gün 

süren toplantı boyunca BM 2015 Sonrası Kalkınma Gündemi, BM hedeflerini gerçekleştirmek 

için ortaklıklar kurulması, kadının güçlendirilmesi ve çocuk hakları için kurumsal sürdürülebilir 

çalışmalar yapılması gibi konular ele alındı.

  



12 

 

GLOBAL COMPACT YÖNETİM KURULU  
 

UN Global Compact, Birleşmiş Milletler Genel Sekreteri’nin başkanlık yaptığı Yönetim Kurulu 

tarafından idare edilmektedir. Çok paydaşlı bir yapı olarak öne çıkan Global Compact Yönetim 

Kurulu, Ulusal ağlara strateji ve politika önerileri sunarak destek olmaktadır. 

Başkan 

H.E. Ban Ki-moon BM Genel Sekreteri 

 

Başkan Yardımcısı 

Sir Mark Moody-Stuart (Ex Officio) Global Compact Vakfı Başkanı 

 

İş Dünyası 

Toshio Arima Direktör ve Yönetim Kurulu Danışmanı, Fuji Xerox, Japonya 

Kurt W. Bock Yönetim Kurulu Başkanı, BASF SE, Almanya 

Marilyn Carlson-Nelson Eş-Genel Müdür, Carlson Holdings, Inc., ABD 

Fernando Chico Pardo Yönetim Kurulu Başkanı, Grupo Aeroportuario del Sureste (ASUR), Meksika 

Robert Collymore Genel Müdür, Safaricom Limited, Kenya 

Monica de Greiff Yönetim Kurulu Başkan, Bogota Ticaret Odası,  Kolombiya 

Samuel di Piazza Başkan Yardımcısı, Institutional Clients Group, Citi, ABD 

Fu Chengyu Yönetim Kurulu Başkanı, Sinopec Group, Çin 

Andrei Galaev Eski Genel Müdür, Sakhalin Energy Investment Company Ltd., Rusya 

S. Gopalakrishnan İcra Kurulu Başkan Yardımcısı, Infosys, Hindistan 

Björn Hägglund Yönetim Kurulu Üyesi, Alfa Laval AB, İsveç 

Li Decheng Başkan Yardımcısı ve Direktör, Çin İşveren Konfederasyonu, Çin 

Elias Masilela Genel Müdür, Public Investment Corporation, Güney Africa 

Arif Masood Naqvi Başkan Yardımcısı, Abraaj Capital Holdings Limited, BAE 

Angel Pes Guixa Başkan, Global Compact Network, İspanya 

Paul Polman Genel Müdür, Unilever, İngiltere 

Güler Sabanci Yönetim Kurulu Başkanı, Sabancı Holding, Türkiye 

Maria das Gracas Silva Foster Yönetim Kurulu Başkanı, Petrobras, Brezilya 

Martha Tilaar Başkan, Marthar Tilaar Grp, Endonezya 

Sudhir Vasudeva Yönetim Kurulu Başkanı, Oil and Natural Gas Corporation (ONGC) Ltd., Hindistan 

 

Uluslararası Çalışma ve İş Dünyası Örgütleri 

Jean-Guy Carrier Genel Sekreter, Uluslararası Ticaret Odası 

Philip Jennings Genel Sekreter, UNI Global Union 

Jyrki Raina Genel Sekreter, IndustriALL Global Union 

Brent Wilton Genel Sekreter, Uluslararası İşverenler Örgütü 

 

Sivil Toplum 

Jorge Abrahão Başkan, Instituto Ethos de Empresas e Responsabilidade Social 

Huguette Labelle Başkan, Uluslararası Şeffaflık Örgütü 

Julia Marton-Lefèvre Genel Sekreter, Doğa ve Doğal Kaynakların Korunması için Uluslararası Birliği 

Pierre Sané Başkan, Imagine Africa International 

 

Diğer (Resen) 

Wolfgang Engshuber Yönetim Kurulu Başkanı, Sorumlu Yatırım İlkeleri 

Robert Greenhill Genel Sekreter, World Economic Forum 

Georg Kell Direktör,  UN Global Compact Office 

Dr. Yılmaz Argüden* (2014) Başkan, Global Compact Ulusal Ağlar Danışma Kurulu 
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GLOBAL COMPACT TÜRKİYE  
  

Global Compact Türkiye, kolektif hareketin gücünden yararlanarak, ‘sorumlu kurumsal 

vatandaşlık ve sürdürülebilir kurumlar’ kavramını Türkiye’de yaygınlaştırmayı amaçlamaktadır. 

Bu sayede, gerek Türkiye içinde gerekse uluslararası düzeyde özel sektör ve diğer sosyal 

paydaşlar ile işbirliği yaparak sürdürülebilir ve kapsayıcı bir küresel ekonomiyi sağlamayı 

hedeflemektedir. 

Belgrad Ormanı, Kayhan Algan 
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Tarihçe 
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Global Compact,  Mart 
2002’de “Marching 
Towards 2023” başlıklı 
Forum İstanbul 
Toplantısında, BM 
Kalkınma Programı 
(UNDP) ve TİSK 
tarafından Unilever 
Türkiye’nin desteğiyle 
hayata geçirilmiştir. 
Türkiye’de kurumsal 
sürdürülebilirlik 
kavram ve fikrinin 
yayılması ve kalkınma 
hedefine yönelik olarak 
iş dünyasıyla işbirliği 
yapılmasında önemli 
katkılar sağlamıştır.  

KalDer ve ARGE 
Danışmanlık Global 
Compact'in ilk 
imzacıları olmuştur. 
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Girişimin ilk aşaması 
2005 ile 2007 yılları 
arasında İstanbul’da 
tamamlanmıştır. Türk 
özel sektörü ile çok 
uluslu şirketlerin 
Türkiye’deki 
iştiraklerinin, 
Türkiye’nin Binyıl 
Kalkınma Hedefleri’ne 
ulaşmasına somut 
katkıda bulunmasını 
sağlamak amacıyla, 
UNDP ve daha geniş 
ölçekte Türkiye’deki 
BM sistemi ile işbirliği 
kurmasını sağlamıştır.  
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Koç topluluğu adına 
Mustafa Koç Global 
Compact'i imzaladı. 

 

2007 yılında KalDer ve 
TÜSİAD’ın işbirliğiyle 
gerçekleştirilen ve Eski 
Birleşmiş Milletler 
Genel Sekreteri Kofi 
Annan’ın da katıldığı 
liderler gala yemeğinde  
bir eşik daha atlanmış 
ve Türkiye’den yaklaşık 
40 işletme Global 
Compact imzacısı 
olmuştur.  

 

UNDP İstanbul Özel 
Sektör Proje Ofisi açıldı. 
(Beşiktaş Belediyesi)  
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Global Compact Türkiye 
Yönetim Kurulu, Ak-
kim, ARGE Danışmanlık, 
Koç Holding, TİSK, 
TÜSİAD, Sabancı 
Holding ve Zed Etkinlik 
Yönetimi temsilcileriyle 
2009 – 2012 yılları 
döneminde yetkili 
olmak üzere 
oluşturulmuştur. 
Yönetim Kurulu, Dr. 
Yılmaz Argüden’i Mart 
2009’da ilk Ulusal Ağ 
Temsilcisi olarak 
atamıştır. 
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Global Compact imzacı 
sayısını artırmak 
amacıyla ARGE 
Danışmanlık'ın 
liderliğinde 2009 
yılında geliştirilen 
Sektörel Yayılm 
Stratejisi Ulusal Ağlar 
arasında küresel en iyi 
uygulama seçilirken, 
Global Compact’in 
küresel stratejisi için de 
Birleşmiş Milletler 
tarafından bir 
kilometretaşı olarak 
kabul edilmiştir. 

 

Global Compact Türkiye 
VII. ALFN toplantısına 
ev sahipliği yaptı. 
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Güler Sabancı’nın 
2012 yılında Birleşmiş 
Milletler Genel 
Sekreteri Ban-ki Moon 
tarafından, dünyanın en 
yüksek kamu-özel 
sektör yönetim kurulu 
olan Global Compact’in 
Yönetim Kurulu’na 
atandı.  

 

Boyner Holding, 
Sürdürülebilir Tedarik 
Zinciri Danışma 
Kurulu'na atandı. 

 

Borsa İstanbul, 
Sürdürülebilir Borsalar 
Girişimi'nin kurucu 
üyeleri arasında yer 
aldı. 
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20 Mart 2013 tarihinde Global Compact Türkiye ilk Genel Kurulu’nu gerçekleştirmiştir. Akkök Holding, Anadolu 
Efes, ARGE Danışmanlık, Bilim İlaç, Borsa İstanbul, Borusan Holding, Coca Cola İçecek, Doğuş Otomotiv, Koç 
Holding, Sabancı Holding, TİSK, TSKB, TÜSİAD, Yüksel Holding, ZED Tanıtım ve Zorlu Holding’in oluşturduğu 
Global Compact Türkiye Yönetim Kurulu 2013 – 2016 dönemi için yetkili kılınmıştır. Yönetim Kurulu, söz 
konusu dönem için Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Yılmaz Argüden’i ikinci bir dönem için Yönetim Kurulu Başkanı 
olarak seçmiştir.  
 
UN Global Compact Ofisine rehberlik etmek ve ulusal ağlar arasındaki ilişkileri artırmak üzere kurulan Ulusal 
Ağlar Danışma Kurulu’nda Global Compact Türkiye Başkanı  Dr. Yılmaz Argüden, Doğu Avrupa Temsilcisi seçildi. 
 
Global Compact Türkiye, UNGC Liderler Zirvesi 2013 kapsamında Birleşmiş Milletler Genel Sekreteri Ban Ki-Moon 
tarafından duyurulan  ‘Barış İçin İş Dünyası’ platformunun Kurucu İmzacıları arasında yer aldı. 
 
Sabancı Üniversitesi, Sorumluluk Sahibi Yönetim Eğitimi İlkeleri (PRME) Öncüleri Liderlik Grubu’na atandı. 
 
Boyner Holding, Küresel Sürdürülebilir Tedarik Zinciri Danışma Kurulu’na atandı 
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Global Compact Türkiye Yapılanması1 

20 Mart 2013 yılında gerçekleştirilen Genel Kurul toplantısında Global Compact Türkiye, 

 Misyon ve Vizyonunu ortaya koyarak, 

 Yönetişim yapısını geliştirerek, 

 Sekretaryasını oluşturarak, 

 Finansman modelini hayata geçirerek, 

sürdürülebilir bir yapıya kavuşmuş ve resmi (formal) ulusal ağlar arasında yerini almıştır.  

 

  

                                                                 
1
 Global Compact Türkiye’nin yapılanması 2013-2016 stratejisini destekleyecek şekilde çarpan etkili işbirlikleri kurmak üzere 

geliştirilmiştir. 

Yönetim Kurulu 

Sekretarya 

(TÜSİAD & TİSK) 

Sürdürülebilir 

Tedarik Zinciri Medya ve İletişim Raporlama 
Sürdürülebilir 

Bankacılık ve 

Finans 

Sürdürülebilir 
Tedarik Zinciri 
Çalışma Grubu, 
Türkiye’den başarılı 
vakaları küresel 
vitrine taşımak ve 
Türkiye’de bu alanda 
rehber niteliği 
taşıyacak içerikleri 
oluşturmak yönünde 
çalışmalar 
yapmaktadır.  

 

Medya nezdinde 
görünürlüğü üzerine 
yaptığı çalışmaların 
yanı sıra, Türkiye’de 
sürdürülebilirlik 
alanında basının 
bilinçlendirilmesi 
üzerine bilgi 
paylaşımında 
bulunmaktadır. 

Sürdürülebilir 

Bankacılık ve Finans 

Çalışma Grubu 

üyeleri, Şeffaflık ve 

Risk Yönetimi başlıklı 

iki çalışma koluna 

ayrılarak kendi 

içlerinde toplantılar 

gerçekleştirmekte, bu 

alanlarda üyeler 

arasında uygulama 

paylaşımlarına 

yönelmektedir. 

 

Raporlama alanında 

uzmanlardan 

oluşturulan Görev 

Gücü, Türkiye’de 

raporlama bilincinin 

oluşturulması 

amacıyla 

oluşturulmuştur. 

Raporlama Görev 

Gücü, 2014 yılında 

özellikle KOBİ’lere 

yönelik içeriğe sahip 

raporlama eğitimleri 

düzenlemeyi 

hedeflemektedir.  

Danışman 

(Deniz Öztürk) 
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2013-2016 ÖNCELİK VERİLEN ALANLAR 

 

 

 
Kadınların tüm sektörlerde, ve 
her düzeyde, ekonomik 
yaşamın içinde güçlenmeleri 
için şirketlere yol gösterecek 
bir kılavuz önermektedir.  
Daha fazla bilgi için : 
http://www.unglobalcompa
ct.org/Issues/human_rights
/equality_means_business.ht
ml 
 
Eşitlik İş Demektir: Kadının 
İş Yerinde, Piyasalarda ve 
Toplumda Güçlenmesi 
 (10 Mayıs 2013) 
 
BPW Türkiye Dairesi yıllık 
“Eşitlik İş Demektir” 
konferansını gerçekleştirdi.  
Global Compact Türkiye, 
Global Compact Irak ve Global 
Compact Körfez Ülkeleri’nin 
desteğiyle gerçekleştirilen 
toplantıda, işletmelerin sivil 
toplumla ortaklıkları 
sayesinde kadını iş yerinde, 
piyasalarda ve toplumda nasıl 
güçlendirme çalışmaları 
yaptıklarına dair örnekler 
sunuldu.  
Borusan Holding CEO’su Agah 
Uğur toplantıya ev sahipliği 
yaparken, BPW Türkiye 
Başkanı Arzu Özyol, Türkiye 
Aile ve Sosyal Politikalar 
Bakan Yardımcısı Dr. Aşkın 
Aşan ve katılan Ulusal Ağ 
Başkanları da sunumlar 
gerçekleştirdiler. Etkinlik 
kapsamında WEPs 
Raporu’nun Türkçe çevirisi de 
dağıtıldı.  
 
 
 

 ‘İklime Özen Göstermek’ 
(Caring for Climate) girişimi, 
özel sektörün iklim değişikliğine 
uyum sürecindeki rolünün 
arttırılmasını amaçlamaktadır.  
Daha fazla bilgi için: 
http://www.unglobalcompact.o
rg/issues/environment/climate_
change/ 
 
 
Türkiye’den halihazırda C4C 
girişimine imzacı olan dört 
şirket bulunmaktadır. Global 
Compact Türkiye olarak, 
ülkemizde bu girişimin 
yaygınlaştırılması ve 
duyurulması için Global 
Compact Türkiye’nin sesini 
duyurduğu platformlarda 
girişimin sözcülüğü rolünü 
üstlenmekteyiz.  
 
2013 yılı Kasım ayında 
Polonya’da ilk defa  
gerçekleştirilen ve  BM Genel 
Sekreteri Ban Ki-moon’un da  
Kapanış Oturumuna  katıldığı, 
İklime Özen Göstermek İş 
Forumu’nda Global Compact 
Türkiye’yi temsilen Yönetim 
Kurulu Başkanı Dr. Yılmaz 
Argüden BM Genel Sekreteri ile 
aynı oturumu paylaşmıştır.   

Barış İçin İş Dünyası (Business for 
Peace) Girişimi, çatışma geçirmiş 
ve yüksek riskli bölgelerde 
faaliyet gösteren özel sektör 
kuruluşlarını barışı destekleyecek 
hassasiyetleri göstermeye davet 
eden bir girişimdir.  
Daha fazla bilgi için: 
www.business4peace.org 
 
 
Global Compact Türkiye,   
girişimin kurucu 17 Ulusal Ağı 
arasında yer almakta, 
Kolombiya ve Endonezya Ulusal 
Ağlarıyla birlikte Yürütme 
Kurulu’nda girişimin 
geliştirilmesinde öncü rol 
üstlenmektedir.  
 
Bu kapsamda, Yönetim Kurulu 
Başkanı Dr. Yılmaz Argüden bir 
sunum gerçekleştirmiştir.  
Türkiye’den işletmeler 
arasında Alvimedica ve 
Tayburn Türkiye kurucu 
imzacılar olarak yerlerini 
almışlardır. 

 

http://www.unglobalcompact.org/Issues/human_rights/equality_means_business.html
http://www.unglobalcompact.org/Issues/human_rights/equality_means_business.html
http://www.unglobalcompact.org/Issues/human_rights/equality_means_business.html
http://www.unglobalcompact.org/Issues/human_rights/equality_means_business.html
http://www.unglobalcompact.org/issues/environment/climate_change/
http://www.unglobalcompact.org/issues/environment/climate_change/
http://www.unglobalcompact.org/issues/environment/climate_change/
http://www.business4peace.org/
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FAALİYETLER 
 

Türkiye’de Şeffaflık ve Doğruluk: Kamu, Özel Sektör ve Sivil Toplum Ortak Oturumu  
(23 Ocak 2013) 
 
BM Yolsuzlukla Mücadele Konvansiyonu (UNCAC) kapsamında Türkiye’nin ülke değerlendirmesi 

öncesinde, UNDP Türkiye, Türkiye Etik ve İtibar Derneği (TEİD)ve Global Compact Türkiye 

tarafından iş dünyası ve sivil toplum örgütleri bir araya geldi.  İki bölümden oluşan oturumda, 

Konvansiyonun ülke denetimi kapsamında parametreleri tanıtıldı ve Konvansiyon kapsamında 

iş dünyasının rolü değerlendirildi. Bu doğrultuda, şirketlerin UN Global Compact’in 10. İlkesine 

ilişkin uygulamaları ve raporlamaları sunuldu.  

Kurumsal Sosyal Sorumluluk ve Çözümlerin Tanımlanması Çalıştayı (20 Şubat 2013) 

Rollmech Automotive, Rotary International Türkiye, Kurumsal Sosyal Sorumluluk Derneği, 

UNDP Türkiye ve Global Compact Türkiye tarafından Uludağ Otomotiv Endüstrisi İhracatçıları 

Birliği ev sahipliğinde gerçekleştirildi.  

Global Compact Türkiye Genel Kurulu (20 Mart 2013) 

20 Mart 2013 tarihinde gerçekleştirilen ilk Genel Kurul toplantısında Global Compact Türkiye, 

Yönetim Kurulu’nu seçti.  Yönetim Kurulu, Yönetim Kurulu Başkanlığına Dr. Yılmaz Argüden’i, 

Başkan Yardımcılığı görevlerine ise BORSA İstanbul ve Coca-Cola İçecek’i seçti.  Genel Kurul 

toplantısında kabul edilen tüzüğü ve bağımsız finansman modeli ile Global Compact Türkiye, 

resmi (formal) yapıya kavuştu.  Yönetim Kurulu, Global Compact Türkiye’nin 

güçlendirilmesini, uluslararası boyutta temsil edilmesini ve mevcut üyelerin etkililiğinin 

artırılmasını öncelikli hedefler olarak belirledi. 

 

Sürdürülebilir Bankacılık ve Finans: 

Risklerin Yönetimi ve Fırsatların 

Yaratılması Semineri (28 & 29 Mart 2013) 

Türkiye ve Hollanda arasında 400 yılı aşkın 

süredir süregelen ticari ilişkilerin ışığında iki 

ülkeden Global Compact Ulusal Ağlarını 

temsilen katılan şirketler, bankacılık ve 

finans alanında sürdürülebilir iş modelleri 

üzerine fikir paylaşımı adına bir dizi etkinlik 

için bir araya geldiler. Bu toplantı Ulusal 

Ağlar arasında belirli bir sektör üzerine gerçekleştirilen ilk ortaklık olarak kilometre taşları 

arasında yerini aldı. 

Toplantının amacı Hollanda finans sektöründen en iyi uygulama yaklaşımları ve öğrenilen 

dersler ışığında bir bilgi paylaşımı ortamı yaratmaktı. İki gün süresince düzenlenen bu önemli 
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toplantı Türkiye’nin en üst düzey 15 bankasının yöneticileri, TBA, BDDK ve SPK’nın ve 

Hollanda’nın kamu görevlilerini bir araya getirdi.  

Bilgi paylaşımı amaçlı toplantının ilk günü, Hollanda Ulusal Ağı Sekretaryasının (Hollanda Sanayi 

ve İşverenler  Konfederasyonu – VNO-NCW) ev sahipliğinde Global Compact Hollanda ve Global 

Compact Türkiye’nin yetkilileri Lahey’de bir yuvarlak masa toplantısında bir araya geldi.  

Katılımcılar etkinliğin son iki gününde ise Türkiye bankalarından üst düzey yetkililerin 

katılımlarıyla sürdürülebilir bankacılık oturumları gerçekleştirdiler. Türkiye’den 25 yetkili ABN 

Amro, ING, Rabobank, GRI, Ekvator Prensipleri Yürütme Kurulu, FMO, Amsterdam Şehri ve NYSE 

Amsterdam Borsası’ndan uzmanlarla bir araya geldiler.  

Türkiye delegasyonu oturumların ilk gününü NYSE Amsterdam Borsası’nın CEO’sunun da 

katılımıyla Borsa’nın kapanışını gerçekleştirerek tamamladı. Bu sayede ilk defa Ulusal Ağlar, bir 

borsa kapanışını gerçekleştirmiş oldular.  

 

Kurumsal Sosyal Sorumluluk ve 

Sürdürülebilirlik Semineri (20 Mart 

2013) 

İzmir’de UNDP, Rotary International ve 

Türkiye Kurumsal Sosyal Sorumluluk 

Derneği tarafından Ege Genç İşadamları 

Derneği (EGİAD) ile ortaklaşa düzenlenen bu 

çalıştayda, ortaklar ve Uluslararası Çalışma 

Örgütü (International Labour Association – 

ILO) tarafından sunumlar gerçekleştirildi. Gerçekleştirilen sunumlar arasında Tedarik Zinciri 

Sürdürülebilirliği ve BM Sinai Kalkınma Teşkilatı’nın (UNIDO) Sorumluluk Sahibi Girişimcinin 

Başarı Programı (REAP) da yer aldı. 

Sanayi Gaz Emisyonu Yönetimi Çalıştayı (2 Mayıs 2013) 

ESCARUS ve BSI tarafından Türkiye Sürdürülebilir Kalkınma Derneği (BCSD Turkey) ve Global 

Compact Türkiye desteğiyle düzenlenen bu çalıştay, seragazı emisyonlarına yönelik ulusal 

kanunlar ve yönetmeliklere odaklandı. Bu alandaki yasal uygulamalar konusunda 

bilinçlendirmenin yanı sıra iş dünyası ve sanayinin emisyon konusundaki riskleri hafifletme ve 

azaltma konusundaki çalışmalarını öne çıkardılar.  
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Sürdürülebilir Finans Forumu (3 Mayıs 2013) 

Global Compact Türkiye, UNEP-FI (BM Çevre Programı – Finans Girişimi) ve Türkiye 

Sürdürülebilir Kalkınma Derneği (SKD Türkiye) tarafından ve BORSA İstanbul ev sahipliğinde 

düzenlenen Sürdürülebilir Finans Forumu’nda finans sektörü için sürdürülebilirlik ve bu 

konunun iş modeli tartışıldı; ekonomi için neden giderek önem kazandığı vurgulandı. Çevre, 

sosyal ve yönetişimsel risk yönetiminin iş stratejileri ve kurumsal yönetişim alanında sahip 

olması gereken yer değerlendirildi.  

Eşitlik İş Demektir: Kadının İş Yerinde, Piyasalarda ve Toplumda Güçlenmesi (Yıllık BPW 

Türkiye Etkinliği) (10 Mayıs 2013) 

Birleşmiş Milletler Kadının Güçlenmesi Birimi (UN- Women) ve UN Global Compact’in ortak 

girişimi olan Kadının Güçlenmesi Prensipleri’nin (Women’s Empowermernt Principles – WEPs) 

önemine atfen, Uluslararası İş ve Meslek Sahibi Kadınlar Federasyonu  (BPW), WEPs’in teşvik 

edilmesi ve yaygınlaştırılmasını kurumsal bir öncelik haline getirdi.  

Global Compact Irak, Global Compact Türkiye ve Global Compact Körfez Ülkeleri’nin desteğiyle 

gerçekleştirilen toplantıda, işletmelerin sivil toplumla ortaklıkları sayesinde kadını iş yerinde, 

piyasalarda ve toplumda nasıl güçlendirme çalışmaları yaptıklarına dair örnekler sunuldu. 

Konferans Ulusal Ağların etkileşimi ve WEPs’in yaygınlaştırılması için önemli bir fırsat sundu.  

Geniş bir ölçekte paydaşlar tarafından vaka örneklerinin sunulduğu konferansta Borusan 

Holding CEO’su Agah Uğur toplantıya ev sahipliği yaparken, BPW Türkiye Başkanı Arzu Özyol, 

Türkiye Aile ve Sosyal Politikalar Bakan Yardımcısı Dr. Aşkın Aşan ve toplantıya katılan Ulusal 

Ağ Başkanları da sunumlar gerçekleştirdiler. Etkinlik kapsamında WEPs Raporu’nun Türkçe 

çevirisi de dağıtıldı.  

Küresel Raporlama Girişimi (GRI) Yıllık Konferansı'nda Türkiye Oturumu (24 Mayıs 

2013) 

Sürdürülebilirlik raporlaması konusundaki en önemli toplantılardan biri olan Küresel 

Raporlama Girişimi (GRI) Toplantısı 22-24 Mayıs 2013 tarihleri arasında Amsterdam’da 

gerçekleştirildi. Network fırsatları yaratan bu öğrenme platformu süresince deneyimler 

paylaşıldı ve yükselen trendler değerlendirildi. 

Geçtiğimiz iki yıl içinde GRI ve IIRC kapsamında daha çok önem kazanan Türkiye, IIRC içinde 

pilot bölge olarak seçildi. 

Global Compact Türkiye ve GRI Türkiye bölgesel veri ortağı Kıymet-i Harbiye ortaklığında 

düzenlenen Türkiye oturumu, 24 Mayıs 2013 öğleden sonra gerçekleştirildi. Global Compact 

Hollanda Ulusal Ağı Başkanı ve eski Unilever yönetim kurulu üyesi Andre van Heemstra’nın 
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moderatör olarak yer aldığı panelde Coca- Cola İçecek, çimento sektöründen Akçansa ve GRI’dan 

temsilciler de konuşmacı olarak yer aldı. 

"Herkes için Sürdürülebilir Enerji: İş Dünyası için Fırsatlar" Türkiye Tanıtımı (SE4ALL: İş 
Dünyası İçin Fırsatlar)  (30 Mayıs 2013) 
 

İzmir Ticaret Odası, Bornova Belediyesi ve İZKEN’in destekleriyle, İzmir Ekonomi Üniversitesi 

Sürdürülebilir Enerji Departmanı ile ortaklaşa olarak 30 Mayıs 2013 tarihinde düzenlenen 

seminerde, her bireyin modern enerji hizmetlerine erişimine, enerji verimliliğinde küresel 

gelişme oranının ve küresel enerji tüketiminde yenilenebilir enerji kaynaklarının payının iki 

katına çıkarılmasına yönelik çağrılar yapıldı. 

Herkes için Sürdürülebilir Enerji Girişimi (SE4E) 2012 yılında BM Genel Sekreteri tarafından 

başlatıldı. Bunu takiben, UN Global Compact Ofisi, Accenture ile birlikte 19 sektörde iş 

olanaklarının değerlendirildiği Sanayi Raporlarını sundu. Global Compact Türkiye 2009 yılından 

itibaren Sektörel Yayılım Modeli’ni uyguladığı için bu çerçeve, İzmir Ekonomi Üniversitesi ile 

birlikte Türkiye’de tanıtıldı. Tanıtımın açılış konuşması UN Global Compact Ofisi Binyıl Kalkınma 

Hedefleri özel danışmanı, Rio Sürdürülebilir Kalkınma Konferansı genel sekreter yardımcısı 

düzeyinde yürütme koordinatörü ve Fransa eski İklim Baş Müzakerecisi Brice Lalonde 

tarafından yapıldı. 

 

 

Ulusal Ağlar Danışma Kurulu İstanbul Toplantısı (12-13 Ağustos 2013) 

2013 Nisan ayında Cenevre’de gerçekleştirilen Yıllık Ulusal Ağlar Forumu’nda (Annual Local 

Networks Forum – ALNF) giderek sayısı ve ihtiyaçları artan Ulusal Ağların UN Global Compact 

Ofisi ile eşgüdümünü güçlendirmek ve UN Global Compact’in uygulamalarının ulusal koşullara 

uygun şekillenmesini sağlamak amacıyla Ulusal Ağlar Danışma Kurulu oluşturuldu. Global 

Compact Türkiye Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Yılmaz Argüden’nin Doğu Avrupa Ulusal Ağları 

Temsilcisi seçildiği Ulusal Ağlar Danışma Kurulu’nun  (Local Networks Advisory Group), ilk yüz 

yüze toplantısı Sekretarya’nın ortağı TÜSİAD ev sahipliğinde İstanbul’da gerçekleştirdi.  

Toplantı öncesi dünya çapında Ulusal Ağlardan derlenen veriler üzerine değerlendirmeler 

yapılırken, Ulusal Ağların yapılarının güçlendirilmesi yönünde fikirler geliştirildi ve 2014 

yılındaki Yıllık Ulusal Ağlar Forumu kapsamında sunulmak üzere çalışmalar başlatıldı. Ayrıca,  

UN Global Compact Ofisi’nin ve Ulusal Ağların mali kaynaklarının devamlılığı tartışıldı.  
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Kurumsal Sosyal Sorumluluk ve Raporlamaya Giriş Çalıştayı (12 Eylül 2013) 

Sekretarya ortağı TİSK bünyesinde 12 Eylül 2013 tarihinde düzenlenen çalıştayda, başlangıç 

seviyesinde raporlama gereksinimleri aktarıldı.  Çalıştaya, Türkiye’nin çeşitli yerlerinden UN 

Global Compact imzacısı olan ve olmayı değerlendiren KOBİ’ler, büyük şirketler, belediyeler, 

sivil toplum kuruluşları ve işveren kuruluşlar katılım sağladı.  

 

2013 UN Global Compact Liderler Zirvesi 

(19-20 Eylül 2013) 

UN Global Compact’in üç yılda bir 

gerçekleştirilen Liderler Zirvesi, 2013 yılında 

Tu rk iş du nyası için o nemli bir do nu m 

noktası teşkil etti.  

Sabancı Holding Yönetim Kurulu Başkanı ve 

UN Global Compact Yönetim Kurulu Üyesi 

Güler Sabancı, Zirve’nin “I nteraktif Açılış CEO 

Paneli”nde yer aldı ve BM ortaklı bir program 

olan “Kadınların ve Kız Çocuklarının I nsan Haklarını Korumak ve Geliştirmek” programı u zerine 

bir sunum gerçekleştirdi.  

19 Eylu l 2013 tarihinde Dr. Argu den, Birleşmiş Milletler Genel Sekreteri’nin yeni girişimi “Barış 

I çin I ş Du nyası” platformunda kurucu Ulusal Ag lar arasına Global Compact Tu rkiye’yi de ekleyen 

imzayı attı ve bu bag lamda bir sunum gerçekleştirdi. Yine aynı gu n, Sorumluluk Sahibi Yo netim 

Eg itimi I lkeleri (Principles for Responsible Management Education) Öncüleri Liderlik Grubu resmi 

olarak duyuruldu, girişime Sabancı U niversitesi atandı.  

Global Compact Tu rkiye Yo netim Kurulu U yesi Koç Holding’in Kurumsal Sosyal Sorumluluk 

Koordinato ru  Aylin Gezgu ç ve Eczacıbaşı Holding Kurumsal I letişim ve Su rdu ru lebilir Kalkınma 

Direktörü Okşan Atilla Sano n birer sunum gerçekleştirdi. 

Yeşil İstihdam Yuvarlak Masa Toplantısı (17 Eylül 2013) 

5. Yeşil I ş Konferansı sırasında, Global Compact Tu rkiye ve TI SK’in desteg i ile Uluslararası 

Çalışma O rgu tu  (ILO) tarafından Tu rkiye'nin o nde gelen şirketlerinin ve ilgili o zel sekto r çatı 

kuruluşlarının temsilcilerinin katıldıg ı bir yuvarlak masa toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda, 

ILO ve Tu rkiye’deki o zel sekto r kuruluşları ile yeşil işler (green jobs) alanında geliştirilebilecek 

somut işbirlikleri ve ortaklıklar tartışıldı. ILO Ku resel Yeşil I şler Programı Koordinato ru  Kees 

van der Ree’nin yo nettig i bu yuvarlak masa toplantısı, su rdu ru lebilir kalkınma ve yeşil istihdam 

alanında çalışmalar yu ru ten veya yu ru tmek isteyen o zel sekto r kuruluşlarının çalışmalarına 

o nemli bir katkı sag ladı.  

Sustainable Business Summit 2013 (3 Ekim 2013) 

Global Compact Türkiye ve CDP‘nin desteği ile Köprü Sürdürülebilirlik Danışmanlığı ve ZED 

Etkinlik Yönetimi & Danışmanlığı tarafından 02 Ekim 2013 tarihinde  düzenenlenen Sustainable 

Business Summit‘ teTedarik Zinciri Sürdürülebilirliği uygulamaları tartışıldı. 
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Inga-Lena Darkow (BASF), Sonya Bohnsle (CDP), Dr. Yılmaz Argüden (Global Compact Türkiye), 

Aysun Sayın (Boyner Holding), Hakan Gürdal (Akçansa), Nihal Temur (Unilever Türkiye), Damla 

Taşkın (UNIDO), Mehmet Güner (Marks & Spencer), Celil Kayserilioğlu (Mercedes Benz Türkiye), 

Selen Gürbüz (IKEA), Caner Soytaş (Nike), Mazhar Kazancıoğlu (Yeşim Tekstil) ve İsmail Alçin 

(Coca-Cola)’nın konuşmacı olarak katıldığı etkinlikle başarılı uygulamalarını örnekleri paylaşıldı. 

Etkinlik kapsamında 2012 yılında Global Compact Türkiye tarafından Altınyıldız desteğiyle 

Türkçeye  çevrilen UN Global Compact’in Tedarik Zinciri Sürdürülebilirliği Rehberi de paylaşıldı.  

 

16. Uluslararası İş Forumu (23-24 

Ekim 2013) 

Almanya Kalkınma Bakanlığı ve Alman 

Kalkınma Ajansı (GIZ) desteğiyle, UNDP 

İstanbul Uluslararası Özel Sektör 

Kalkınma Departmanı  (IICPSD), Global 

Compact Türkiye ve Uluslararası Ticaret 

Odası ortaklığında düzenlenen 16. 

Uluslararası İş Forumu 23-24 Ekim, 

2013 tarihlerinde İstanbul’da 

gerçekleştirildi. 

Forumun ilk gününde, kadını güçlendiren ve kadın girişimciliğini teşvik eden kapsayıcı ve yeşil iş 

modellerinin tartışıldığı “Kadın Girişimciliği ve İstihdamı” konulu bir oturum düzenlendi. 

Oturumda, Global Compact Türkiye Yönetim Kurulu Danışmanı Deniz Öztürk “Kadının 

Güçlenmesi Prensipleri”ni sundu. 

Global Compact Türkiye,  Bosna Hersek, Bulgaristan, Çin, Hindistan, Irak, Sırbistan e Uganda’dan 

ulusal ağlar ile ENDEVA ve Uluslararası Ticaret Odası’nın katılım gösterdiği “İş Dünyası 

Tarafından Öncülük Edilen Ağların Kalkınmadaki Rolü” temalı bir yan oturumu yönetti.  

 

Vizyon 2050: Sürdürülebilir Tedarik Zinciri (8 

Kasım 2013) 

TÜSİAD’ın 40. Yıldönümü kapsamında 2011 yılında 

başlattığı ve iş dünyası için sürdürülebilirliğin 

önemine dikkat çektiği “Vizyon 2050 Türkiye” 

toplantılarına “Vizyon 2050 Türkiye: Sürdürülebilir 

Tedarik Zinciri” başlıklı toplantı ile devam etti. İş 

Dünyası ve Sürdürülebilir Kalkınma Derneği (SKD 

Türkiye) ve Global Compact Türkiye işbirliği ile düzenlenen toplantıda sürdürülebilirliği iş 

dünyasının önceliği haline getirmenin ve bu bilinci tedarik zincirinin bütününe yaymanın önemi 

uluslararası ve Türkiye’den örnekler ile vurgulandı.  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SAYILARLA GLOBAL COMPACT TÜRKİYE İMZACILARI 

 

Global Compact Türkiye’nin İmzacı Yapısı 
 

 

Türkiye’den UN Global Compact İmzalayanların Yıllara Göre Dağılımı 
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UN GLOBAL COMPACT 

İMZACILARI
2 

AB Politikları Enstitüsü  

Abalıoğlu Holding A.Ş. 

Abdi İbrahim İlaç San. ve Tic. A.Ş. 

Acarkent Rotary Kulübü, İstanbul 

Actavis Türkiye 

Açık Radyo - Anafor Radyo Yayıncılık A.Ş.. 

Adana Sanayi ve İşadamları Derneği (ADSIAD) 

Adeka İlaç San. ve Tic. A.Ş. 

AIK Türkiye - AIK Holding A.Ş. 

Akbank T.A.Ş.. 

Akfen Holding  

Akgün Radyatör Sanayi Ticaret Ltd. Sti. 

Ak-Kim Kimya San. Ve Tic. A.İ. 

Akkök Sanayi ve Geliştirme A.Ş. 

Aksa Akrilik Kimya San. A.Ş. 

Aksan Hukuk Bürosu 

Ali Raif İlaç San. A.Ş. 

ALPKE Metal Makina İletken Elektrik  A.Ş. 

ALSİAD 

Alternatif Yaşam Derneği 

Alvimedica  

Anadolu Efes Biracılık ve Malt Sanayii A.Ş. 

AN-EL Anahtar ve Elektrikli Ev Aletleri A.Ş. 

Anel Grup 

Ankara İşadamları ve Sanayicileri Derneği (ANKISAD)  

Anne ve Çocuk Eğitim Vakfı  

Antalya İşadamları Derneği (ANTIAD) 

Araştırma Kurtarma Derneği (AKUT)  

ARGE Danışmanlık 

ARI Hareketi 

ARK Danışmanlık ve Turizm 

ASYA Meyve Suyu ve Gıda A.Ş. 

AVV İthalat İhracat A.Ş. 

Ayson Geoteknik ve Deniz İnşaat A.Ş. 

Balkan Şekerleme ve Helvacısı Ltd. Şti. 

Balnak Lojistik Grup 

Bartın Ticaret Odası  

Beray  

Bersay İletişim Grubu  

Beşiktaş Belediyesi 

Beyoğlu Belediyesi 

Bilim İlaç San. Tic. A.Ş. 

BlackseaCaspianBusiness (BCB) 

Bolu Çimento Sanayi A.Ş. 

Bornova Belediyesi 

BORSA İstanbul 

Borusan Holding A.Ş. 

                                                                 
2
 2013 yılı sonu itibariyle Global Compact Türkiye aktif 

imzacılarını içerir. Sıralama alfabetik olarak yapılmıştır. 

Bosna Hersek ile İlişkileri Geliştirme Merkezi 

(BİGMEV)  

Boyner Holding A.Ş. 

Boytaş Mobilya San. Tic. A.Ş. 

Bozcaada Derneği 

BPW Türkiye Federasyonu  

Brisa Bridgestone Sabancı Lastik San. ve Tic.  A.Ş. 

Bursa Sanayi ve Ticaret Odası 

Butek Makine San. ve Tic. A.Ş.. 

Coca-Cola İçecek A.Ş. 

Coca-Cola Meşrubat Pazarlama Ve Danışmanlık 

Conmark Turizm Organizasyon 

Çağ Koleji 

Çağ Üniversitesi 

Çalık Yedaş Elektrik Dağitim A.Ş. 

Çilek Mobilya A.Ş. 

Çimento Endüstrisi İşverenleri Derneği  

Çimsa Çimento San. ve Tic. A.Ş. 

D & D Hukuk Ofisi 

Deloitte Türkiye 

Deneyimsel Eğitim Merkezi 

Deniztemiz / Turmepa  

Dicle Müh. İnş.  

Doğa Derneği 

Doğuş Grup  

Doğuş İnş. Ve Tic. A.Ş.  

Doğuş Otomotiv Servis ve Ticaret A.Ş. 

Doğuş Universitesi 

Dortel Gümrük Müşavirliği Ltd. Şti. 

Eczacıbaşı Holding A.Ş.  

Edak Ezca Koop. 

Ege Geneç İşadamları Derneği (EGIAD) 

Ekol Lojistik A.Ş. 

Ekonorm Çevre İş Sağlığı ve Güvenliği Ölçüm Hiz. 

Müh. San. Tic. Ltd. Şti. 

Elif Plastik A.Ş. 

Elvin Tekstil Sanayi Ve Ticaret A.Ş. 

Enerjik İnsan Kaynakları  

Engelsiz Sanat Derneği 

Eser Taahhüt ve Sanayi A.Ş. 

Eskişehir Ticaret Odası 

ESPM Eser Proje ve Müh. A.Ş. 

Etik ve İtibar Derneği   

Eyüp Sabri Tuncer Kozmetik San. A.Ş. 

FABRO İnşaat ve Tic. Ltd.  

Feyziye Mektepleri Vakfı Işık Okulları 

FIGUR Turizm 

Finar Kurumsal A.Ş. 

Galata Taşımacılık  ve Ticaret A.Ş. 

Ganda İnşaat Dış Tic. Ve Dan. Şir. Ltd. 

Gaziantep Genç İşadamları Derneği 

Gebze Organize Sanayi Bölgesi  

Genç Erişim Derneği 

Genç Guru Akademi 

Genesis İlaç ve Sağlık Ürünleri A.Ş. 

Gönüllü Hareketi  
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Güneş Sigorta A.Ş. 

H.Ö. Sabancı Holding A.Ş. 

Habitat için Gençlik  

Harran Otel 

Hayal Ortakları Derneği 

Hayata Destek 

Idea İnş. Kim. A.Ş.  

Indeks İçerik ve İletişim Dan. Ltd.  

IPEK Yönetim Ltd. 

İÇDAŞ Çelik Enerji Tersane ve Ulaşim San. A.Ş.. 

İlaç Endüstrisi İşverenleri Derneği 

İstanbul Arel Üniversitesi 

İstanbul Aydın Üniversitesi 

İstanbul Bilgi Üniversitesi 

İstanbul Ticaret Odası  

İstikbal Mobilya Sanayi ve Mobilya San. Tic. A.Ş. 

İzmir Ekonomi Üniversitesi  

JCI Türkiye 

JCI Türkiye Adana 

JCI Türkiye Ankara 

JCI Türkiye Antalya 

JCI Türkiye Atasehir 

JCI Türkiye Avrasya 

JCI Türkiye Bahcesehir 

JCI Türkiye Bodrum 

JCI Türkiye Boğazici 

JCI Türkiye Bursa 

JCI Türkiye Çanakkale 

JCI Türkiye Eskişehir 

JCI Türkiye İstanbul 

JCI Türkiye İzmir 

JCI Türkiye Kadıkoy 

JCI Türkiye Karşıyaka 

JCI Türkiye Kayseri 

JCI Türkiye Kocaeli 

JCI Türkiye Kuzey Kıbrıs 

JCI Türkiye Maltepe 

JCI Türkiye Megapol 

JCI Türkiye Sakarya 

JCI Türkiye Samsun 

Kadir Has Üniversitesi 

Kaiser Müh. Ve Müş. A.Ş. 

Kalite Derneği (KALDER) 

Kalite Sistem Laboratuvarları Grup  

Kansuk Laboratuvarı San. ve Tic. A.Ş. 

Karinca Lojistik A.Ş. 

Katmerciler Araçüstü Ekipman San. Ve Tic. A.Ş. 

Keymen İlaç San.Ve Tic. A.Ş. 

Kibar Holding A.Ş. 

Kiymet-i Harbiye Yönetim Danışmanlık 

Kocaeli Sanayi Odası  

Koç Holding 

Koç Üniversitesi 

Korozo Ambalaj A.Ş. 

Kurtul Makina Ltd. 

Lefke Avrupa Üniversitesi  

Martı Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. 

Martı Otel İşl. A.Ş. 

Martur Sünger ve Koltuk Tesisleri Tic. ve San. A.Ş. 

Med İlaç San.ve Tic. A.Ş. 

Mehmet Gökdemir İnş. San. Tic. Ltd. Şir. 

Mercan End Tas. Mak. San. Ltd. 

Merkez Laboratuari İlaç San. ve Tic. A.Ş. 

Mersin Genç İşadamları Derneği  

Mersin Ticaret ve Sanayi Odası  

MESA Mak. Döküm A.Ş. 

MLS Holding 

Motus Oto. Mak. ve Metalurji San. ve Tic. A.Ş. 

MPR Pazarlama Halkla İlişkiler ve Turizm A.Ş.  

Mustafa Nevzat İlaç San. A.Ş.  

Namık Kemal Üniversitesi 

Nilüfer Belediyesi 

NMT Dan. Ve Eğt. Merkez  

NPR İletişim 

Otokoç Otomotiv A.Ş. 

Özel Sektör Gönüllüleri Derneği  

Özel Tan Okulları 

Özka Lastik A.Ş. 

PharmaVision San. ve Tic. A.Ş. 

PTT Genel Müdürlüğü  

Rollmech Otomotiv 

Rotary Kulübü Ankara Kale 

Rotary Kulübü İskenderun 

Rotary Kulübü İstanbul Altunizade 

Rotary Kulübü İstanbul Bayrampaşa 

Rotary Kulübü İstanbul Beylerbeyi   

Rotary Kulübü İstanbul Beylikdüzü 

Rotary Kulübü İstanbul Beyoğlu 

Rotary Kulübü İstanbul Bostancı 

Rotary Kulübü İstanbul Caddebostan 

Rotary Kulübü İstanbul Dolmabahçe 

Rotary Kulübü İstanbul Galatasaray 

Rotary Kulübü İstanbul Kuruçeşme  

Rotary Kulübü İstanbul Küçükçekmece 

Rotary Kulübü İstanbul Marmara 

Rotary Kulübü İstanbul Maslak 

Rotary Kulübü İstanbul Silivri 

Rotary Kulübü İstanbul Şişli  

Rotary Kulübü İstanbul Taksim  

Rotary Kulübü Kocaeli Körfez 

Sabancı Üniversitesi 

Sampas Bilgi ve İletişim Şir. 

Sandoz İlaç San. ve Tic. A.Ş. 

Santa Farma İlaç San. A.Ş. 

Savronik Grup Şir. 

Sektörel Dernekler Federasyonu (SEDEFED) 

Serka Taahhüt İnş. A.Ş.  

Sivil Toplum Gönüllüleri Merkezi  

Solares İth. İhr. San. Tic. A.Ş. 

Soley Biyoteknoloji Enstitüsü  

Soroptimist International Türkiye 

Standart Valuation Practice 
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Step Yazim Gereçleri ve Kalip San. Tic. Ltd. Şti. 

Sürdürülebilirlik Akademisi 

Şimşekler Genel Kumanyacılık Ve Dış. Tic. Ve San. A.Ş. 

Tayburn Türkiye 

Telmek Telekomünikasyon Mek. San. Tic. A.Ş. 

TEMA Vakfı 

Toplum Gönüllüleri Vakfı  

Total Enerji Serv. Ltd.  

Trakya Kalkınma Derneği  

Trend Bağımsız Denetim Yeminli Müş. A.Ş. 

Turkcell İletişim Hizmetleri A.Ş. 

Tüm Eczacı Kooperatifleri Birliği  

Türk Serbest Mimarlar Derneği (TSMD) 

Türk Sigorta Ensitüsü Vakfı 

Türkiye Altyapı Kalkınma Fonu 

Türkiye Doğal Hayatı Koruma Derneği 

Türkiye Eğitim Derneği (TED) 

Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı  

Türkiye Etik Değerler Merkezi  

Türkiye Garanti Bankasi A.Ş.. 

Türkiye Genç İşadamları Derneği 

Türkiye Halk Sağlığı Uzmanları Derneği  

Türkiye Halkla İlişkiler Derneği  

Türkiye İş Bankası 

Türkiye Kurumsal Sosyal Sorumluluk Derneği  

Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği 

Türkiye Müteahhitler Birliği (TMB) 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 

Türkiye Sağlık Vakfı  

Türkiye Sağlık Vakfı 

Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) 

Türkiye Sinai Kalkınma Bankası 

Türkiye-Irak Uluslararası Yatırımcılar Derneği 

TÜRKONFED 

TÜSİAD 

Ufuk Üniversitesi 

Uluslararası Akademik Araştırmalar ve Organizasyon 

Merkezi (UKOM)  

Uluslararası Mavi Hilal Yardım ve Kalkınma Vakfı 

Uluslararası Nakliyeciler Derneği 

Universal Kimya 

User Dış Ticaret A.Ş. 

Yaşama Dair Vakıf  

Yaşar Holding A.Ş. 

Yateks A.Ş. 

Yeşim Tekstil San. ve Tic. A.Ş. 

Yılbak Ticaret A.Ş. 

Yönetim Danışmanları Derneği 

Yüksel Holding A.Ş. 

ZED Etkinlik Yönetimi ve Danışmanlık A.Ş. 

Zorlu Holding A.Ş.  

4E Proje Mimarlık, Mühendislik ve Danışmanlık 
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Teşekkürler 

 

 

Global Compact Türkiye olarak 2013 yılında maddi ve ayni katkıda bulunan tüm imzacılarımıza 

ve paydaşlarımıza teşekkür ederiz. 

Global Compact Türkiye’yi şu andaki yerine taşıyan ve halihazırda Yönetim Kurulumuzun 

Danışmanlığını yapan Deniz Öztürk’e, Sürdürülebilir Banka ve Finans Çalışma Grubumuza eşsiz 

değer kazandıran Lara Toensmann’a emeklerinden ötürü teşekkür ederiz. 

Global Compact Sekretaryasını üstlenerek bu yolculukta bizlere yol gösteren TÜSİAD ve TİSK’e 

ve Global Compact’a bağlılıklarından ve sürdürülebilirliği inançlarından ötürü bu kurumların 

yöneticilerine de teşekkür ederiz. 
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GLOBAL COMPACT TÜRKİYE’Yİ DESTEKLEMEK İÇİN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Açıklama: Global Compact Türkiye Yıllık Katkı Payı Ödemesi 

Hesap Adı: TÜSİAD (Global Compact Türkiye) 

Banka: Türkiye İş Bankası 

Şube: Beyoğlu - 1011  

Hesap No: 1831212  

IBAN: TR97 0006 4000 0011 0111 8312 12 

 

Yıllık Ciro 

Önerilen Yıllık        

Gönüllü Katkı 

Ödemesi 

USD 5 Milyardan Fazla  12,000+ TL 

USD 1 Milyar - USD 5 Milyar Arasında 12,000 TL 

USD 250m - USD 1 Milyar Arasıinda 8,000 TL 

USD 50m - USD 250m Arasında 4,000 TL 

USD 20m - USD 50m Arasında  2,000 TL 

USD 5m -  USD 20m Arasında 600 TL 

USD 5 Milyon Altında 
300 TL 

(önerilen minimum) 


